主旨：

說明：

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年3月14日
發文字號： 嘉資字第1130003231號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明三

 本校辦理「2024年CCEA英語詞彙能力檢測春季競賽」活

動，請轉知貴校師生踴躍參加，請查照並准予公差假。

一、

二、

(一)
(二)
(三)

三、

四、

為配合「2030雙語國家政策」，提升國家人才與產業之

競爭力，為臺灣接軌國際，透過英語詞彙能力檢測，了

解學生英語學習結果，作為學習發展提升的規劃參考依

據，特由「中華民國電腦教育發展協會」主辦，本校承

辦旨揭南區競賽活動。

競賽時間及內容如下：

南區競賽時間：113年4月20日(週六)；
線上賽時間：113年4月14日(週日)。
詳細活動內容，如附件說明。

檢附「2024年CCEA英語詞彙能力檢測春季競賽」活動辦

法1份。

相關訊息，請上活動網站查詢http://www.testcenter.org.t
w。

正本：全國各公私立大專校院、全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業學校

副本：中華民國電腦教育發展協會、本校資訊管理系

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

71710臺南巿仁德區二仁路1段
60號

聯絡人 ： 陳瑞甫
電話 ： 06-2664911分機5301
電子郵件 ： rafuchen@mail.cnu.edu.tw

113/03/14
09:44:47

1130009643

總收文　113/03/14

第1頁，共1頁